
                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə 

  
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci və 16-cı bəndlərini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

“Uşaq hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 8, maddə 484        
(Cild I); 2024, № 5 (I kitab), maddə 503) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. Aşağıdakı məzmunda 29-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“Maddə 29-1. Uşaq müəssisələrində xidmətlər 
 
Dövlət və qeyri-dövlət uşaq müəssisələrində xidmətlər müvafiq icra hakimiyyəti 

orqanının müəyyən etdiyi xidmətin keyfiyyətinə dair tələblərə uyğun olaraq göstərilir.”. 
2. 43-cü maddəyə aşağıdakı məzmunda ikinci hissə əlavə edilsin:  
“Uşaq hüquqlarının həyata keçirilməsinin bütün sahələrdə təmin edilməsi 

vəziyyətinin monitorinqi üzrə meyarlar müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən 
müəyyən olunur.”. 
  
 
 
 

                       İlham Əliyev 
  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2024-cü il  
№ 78-VIIQD 
 

 

http://e-qanun.az/framework/3292

